
Mléko BoheMilk 1 l 
trvanlivé polotučné – 1,5 % tuku

CoCa-Cola 2 l 
1 l = 9,95

www.facebook.com/ternocz.cz

Na naše zboží                  se můžete spolehnout!

Ví
ce

 in
fo

rm
ací o zárukách, které vám

 Terno denně nabízí, najdete uvnitř 
letá

ku
.

ZA
RU

ČUJEME

ZA
RUČUJEME

České Budějovice • Český Krumlov • Hradec Králové • Olomouc • Prachatice • Třeboň • Týn nad Vlt. • Zlín • Bechyně • Trhové Sviny • Jihlava

nabídka platí 28. 11.– 4. 12. 48/12

český obchod 
s českým zbožím

BaNáNy 1 kg

MaNdariNky 1 kg

JaBlka idared Čr 1 kg

ilustrační foto

orioN StudeNtSká peČeť 200 g 
mléčná, hořká; 100 g = 12,45

kiNder SurpriSe 20 g 
holky, kluci; 100 g = 74,50

Nechte se odmenit za vernostˇ ˇ
Zdvojnásobte si počet bodůza vaše nákupy 
v pondělí a úterý 
např.: 1000 kč = 2000 bodů více informací na www.terno.cz

o zajímavé ceny
1x skútr Honda PCX 125 
11x netbook ACER 
11x poukaz na nákup 
 v hodnotě 2000 Kč

19,90

36,9019,90
14,9010,90

17,90
12,90

22,9014,90
49,9024,90



Šunkový salám ZŘUD 100 g

Kuře A 1 kg
bez drobů – chlazené – prodej 
u obslužného pultu

Drůbeží utopenec 210 g
s feferonkou; 100 g = 8,05

Šunka pro děti 100 g 
výběrová

Trampské 
cigáro 100 g

Zabijačková tlačenka světlá 100 g

Lázeňský kuřecí 
salám 100 g
(balení 450 g – 29,90)

Vepřová 
krkovice 1 kg
s kostí Hovězí přední 1 kg

bez kosti – kližka

český obchod s českým zbožím

 z českých 
        chovů

Tradiční regionální uzeniny
a české maso

Salám 
Vysočina 100 g
(balení 300 g – 34,50)

Klobása s medvědím česnekem 100 g

běžně 16,90

12,90
běžně 69,90

59,90

běžně 19,90

16,90

běžně 17,90

14,90
běžně 10,90

7,90

běžně 13,90

10,90

akce

99,–
akce

144,–

běžně 15,90

11,50

běžně 12,90

9,90 2,90

běžně 7,90

6,90



Kiwi 1 ks Physalis 100 g ilustrační foto Paprika bílá 1 kg

Kiwi Physalis Paprika bílá Česnek

nabídka platí 28. 11.– 4. 12.

M
r

a
ž

e
n

é

Česnek balený 3 ks ilustrační foto

Skvělý výběr
čerstvého ovoce a zeleniny ZA

RU

ČUJEME
ZA

RUČUJEME

Kuřecí 
stehna 500 g
100 g = 6,98

Nowaco Královská zeleninová směs 400 g
100 g = 4,73

Nowaco Rybí filety Exclusive 400 g
100 g = 14,98

Pegas 115 ml
vybrané druhy; 100 ml = 10,35

Míša 
tvaroh 900 ml
vybrané druhy; 100 ml = 4,43

2,90
akce

19,90
akce

19,90
akce

37,90
akce

34,90
běžně 41,90

39,90
běžně 64,90

18,90
běžně 24,90

59,90
běžně 79,90

11,90
akce



Věrnost se vyplácí
Zákaznický klub

Perla 500 g
vybrané druhy; 100 g = 5,98

Selský jogurt Hollandia 500 g
bílý – 4 % tuku; 100 g = 3,18

Kostíci 
100 + 6–9 g
vybrané druhy; 
100 g = od 8,72

Zott Monte 150 g
čoko; 100 g = 9,27 Kunín Smetana 200 g

12 % tuku; 100 g = 5,95

Milko Ovofit DIA 140 g
tvarohový dezert – vybrané druhy;
100 g = 7,79

Stella extra 250 g – 14,90
Omega 250 g – 17,90
100 g = od 5,96

český obchod s českým zbožím

d
e

li
K

at
e

s
y

Salám Táborák 100 g Feferonový salát 100 g
Sýrový dort 100 g
55 % tuku – vybrané druhyilustrační foto

Madeland plátky 100 g
vybrané druhy – 20–45 % tuku; 100 g = 19,90

Želetava 
Tomík 150 g
100 g = 15,27

Lasagne Bertarini 250 g
čerstvé chlazené; 100 g = 10,76

Zlatá Haná 250 g
100 g = 6,76

29,90
běžně 35,90

15,90
běžně 19,90

9,50
běžně 12,90

13,90
běžně 19,90

11,90
běžně 15,90

15,90

cena od

14,90

17,90
12,90

19,90
běžně 26,90

22,90
běžně 28,90

26,90
běžně 49,90

16,90
běžně 19,90

7,90

10,90
běžně 13,90



za rozumnou cenu
Kvalita

ZA
RU

ČUJEME
ZA

RUČUJEME

nabídka platí 28. 11.– 4. 12.

Těstoviny 500 g
semolinové – makarony; 100 g = 3,98

Lorenz 
Pomstick 100 g – vybrané druhy, Monster 
Munch slané 75 g; 100 g = od 18,90

Bersi 
sýrové koule 120 g – 14,90; 
arašídy v těstíčku 90 g – vybrané 
druhy – 18,90; krekry jemně 
solené Mega 130 g – 19,90; 
100 g = od 11,58Polévka 

Vitana 50–64 g
vybrané druhy; 
100 g = od 23,28

Oplatky Fammilky 200 g
vybrané druhy; 100 g = 6,95

Pomazánka lískooříšková 300 g
vybrané druhy; 100 g = 17,63

Brumík 30 g
vybrané druhy; 100 g = 19,67

Roláda 400 g
s náplní – vybrané druhy; 100 g = 8,23

Maxi Nuta 35 g
vybrané druhy; 100 g = 25,43

Tuňák 3x 80/156 g
vybrané druhy; 100 g = 41,60

Knorr Snacky noodles 61–70 g
vybrané druhy; 100 g = od 19,86

Olivový olej Monini 0,5 l
vybrané druhy; 100 ml = 19,98

Gnocchi bramborové 500 g
čerstvé chlazené; 100 g = 4,58

Mila řez 50 g
Anita 50 g
vybrané druhy; 100 g = 15,80

19,90
běžně 29,90

14,90
běžně 22,90

18,90
běžně 24,90

13,90
běžně 17,90

52,90
běžně 64,90

8,90
běžně 10,90

5,90
běžně 8,90

32,90
běžně 39,90

22,90
běžně 37,90

64,90
běžně 76,90

13,90
běžně 19,90 99,90

běžně 149,–

cena od

14,90

7,90
běžně 10,90



Inzerce_Jednota_210x75_FINAL.indd   1 26.10.2012   14:07:41

Směs do bramborového 
salátu Dle gusta 330/165 g
100 g = 7,21 (cena platí do 31. 12.)

Okurky Klasik 680/340 g
sterilované – 7–9 cm; 100 g = 5,26

Kompot mandarinky 
Dle gusta 312/175 g
loupané; 100 g = 10,23

Hrášek 
Dle gusta 180/90 g
ve slaném nálevu; 100 g = 8,78

Paprika červená Coop 
Premium 340/170 g
sterilovaná řezaná; 100 g = 10,53 
(cena platí do 31. 12.)

Čočka 
velkozrnná 500 g
100 g = 2,98

Kompot jahody 410/160 g
100 g = 11,19

Fíky 200 g
kolečko, Řecko; 100 g = 9,95

Šlehačka 250 g
slazená – ve spreji; 
100 g = 9,56 
(cena platí do 31. 12.)

Datle 200 g
vanička, Tunis; 100 g = 5,95

Zahuštěné mléko 397 g
slazené; 100 g = 6,78 
(cena platí do 31. 12.)

Připravte se naVánoce

Hellmann’s 225 ml
majonéza, tatarská omáčka; 100 ml = 10,18 
(cena platí do 31. 12.)

Pyramida 
koření 35 g – 7x 5 g
vybrané druhy; 100 g = 56,86

11,90

17,90

17,90

14,90

17,90 19,90

26,90

22,90

23,90

11,90

8,90

17,90

7,90



akčních nabídek
Každý týden mnoho

ZA
RU

ČUJEME
ZA

RUČUJEME

Korunní 1,5 l
Malinovka, mango; 1 l = 6,60

Pepsi 1,5 l
klasik, light, max, twist, 
Mirinda orange, 7UP, Dr. Pepper; 1 l = 14,60

Mixpack Speciál 7x 0,5 l 
Zlatá edice Vánoce 2012
speciální piva; 1 balení = 99,–

Káva Paloma 1000 g
mletá; 100 g = 11,90

Čaj Lipton plechová dóza 
Earl Grey 25x 1,5 g + Earl Grey Lemon 25x 2 g; 
2x Yellow Label 25x 2 g; 100 g = od 69,90

Nápoj Hello 0,7 l
koncentrovaný – vybrané druhy; 1 l = 31,28

Pivo Velkopopovický 
Kozel 10° 0,5 l
světlé výčepní; 1 l = 17,80

Pivo Pardál 
Echt 11° 0,5 l
světlý ležák; 1 l = 17,–

Pivo Budweiser Budvar 5 l
světlý ležák – soudek; 1 l = 53,80

Víno Vinium 0,75 l
vybrané druhy; 1 l = 86,53

Rudolf Jelínek 0,5 l
Slivovice vol. 45%, Hruškovice vol. 42%;
1 l = 438,– (prodej pouze konečným 
spotřebitelům)

nabídka platí 28. 11.– 4. 12.

Nestea 1,5 l
vybrané druhy; 1 l = 17,27

Nestea 2x 1,5 l
vybrané druhy; 1 l = 16,63

Kupte 
3 libovolné 
Pepsi 1,5 l 
a dostanete 
Pepsi 1,5 l 
ZDARMA 
(výdej na infocentru do vydání zásob)

Kubík Waterrr 0,5 l
Kubík Play 0,4 l
vybrané druhy; 1 l = od 25,80

9,90
běžně 11,90

26,90
akce

99,–
běžně 119,–

119,–
běžně 159,–

69,90
běžně 89,90

21,90
běžně 29,90

8,90
běžně 10,90

8,50
běžně 10,90

269,–
běžně 349,–

64,90
běžně 79,90

219,–
běžně 269,–

25,90
běžně 37,90

49,90
běžně 69,90

12,90
běžně 15,90



Věrnost se vyplácí
Zákaznický klub

český obchod s českým zbožím

Tělový balzám 
Neutrogena 200 ml
vybrané druhy; 100 ml = 47,45

Kuchyňské utěrky Tento Maxi 2 role
1 role = 13,45

Toaletní papír Lambi 8 rolí
3vrstvý; 1 role = 6,86

Granule 
Friskies 2 kg
vybrané druhy; 1 kg = 54,50

Aviváž Quanto Fresh 5 l
vybrané druhy; 1 l = 19,98

Šampon Timotei 250 ml
Kondicionér Timotei 200 ml
vybrané druhy; 100 ml = od 15,96

Forma 
na dort 26 cm
s plastovým víkem Culinaria; 1 sada = 199,–

Sada nerezových termosek
Akcent 1 l + 0,5 l
1 sada = 279,–

Stolní fotbal 
51 x 31 x 10 cm
1 ks = 369,–

Ústní voda Listerine 500–1000 ml
vybrané druhy; 100 ml = od 14,90

Čajová sada Puntík 2dílná
1 sada = 159,–

Vánoční 
ubrousky 
Big Soft 20 ks
2vrstvé; 1 ks = 0,74

94,90
akce

26,90
běžně 39,90

54,90
běžně 81,90

99,90
běžně 129,–

39,90
běžně 51,90 14,90

běžně 21,90

199,–
akce279,–

akce 369,–
akce

159,–
akce

cena od

94,90

109,–
běžně 139,–



 

Každý, kdo přinese do supermarketu Terno 

obrázek s mikulášskou tematikou, dostane od nás malý dárek.

5. 12. 2012 celý den

mikulášské malovánía nadílka ve vašem Ternu

Zdarma ve všech supermarketech TERNO a ve schránkách • Vychází týdně, vždy první den akce (datum uvedeno na obálce) • Evidováno u MK ČR pod č. MKČRE10366 • 
Vydavatel: Jednota, spotřební družstvo, IČO 000 318 52 • Adresa redakce: Magazín TERNO, spotřební družstvo Jednota, Lidická 156, 370 07 České Budějovice • Předseda 
redakční rady: Barbora Horáková • Výroba: Firma Karmášek, tel.: 386 360 026 • Šéfredaktor: Ing. Alena Cvrčková • Texty: Ing. Alena Cvrčková • Design: Mgr. Nikol 
Finková • Uzávěrka čísla: 16. 11. • Příspěvky se nevracejí, po dohodě je lze vyzvednout v redakci magazínu. 

Nabídka platí do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme, případná změna vyhrazena. Upozornění: všechny ceny uvedené v letáku mají charakter obecné 
informace a jsou nezávazné pro všechny prodejce.

Na pravého Mikuláše, anděla a čerta se můžete těšit od 13 do 18 hodin.

Tipy na dárky z Terna

Vánoční balíčky
Palmolive – vybrané druhy; 1 balení = od 59,90

cena od

59,90

Vánoční balíčky 
Fa, Gliss Kur, Schauma, Diplomat, 
Adam, Astrid – vybrané druhy; 1 balení = od 119,–

cena od

119,–

Vánoční balíčky
STR8, B.U., C-Thru – vybrané druhy; 
1 balení = od 99,90

cena od

99,90



www.znasehoregionu.cz

nejle
p

ší
 z našeho reg

ionu

Pokud není uvedeno jinak, ceny jsou v Kč /100 g.

region 
zlínský

Hradec Králové

Jihočeský

Olomouc

Zlín

Jihlava

region 
vysočina

ROHLíK 
TMAVý 60 g

MOUČNíK 
S DROBENKOU 300 g 
balený – skořicovník, 
makovec

• Bohatá náplň i posyp a jemná 
chuť jsou charakteristické znaky na- 
dýchaného skořicovníku a makov-
ce. Spotřebitelsky přátelské ba- 
lení navíc usnadňuje manipulaci 
a uchovává výrobek déle čerstvý.

Hradec Králové

Jihočeský

Olomouc

Zlín

Jihlava

ní plechovou dózu. Vsaďte na vitaminy 
od VITARU, tradičního českého výrobce 
doplňků stravy. Pomáháme lidem vést 
zdravější život již více než 20 let.

• Energie, vitaminy a skvělá chuť, to jsou 
Energit hroznové cukry! Balíčkem Maxi 
Vita věnujete nejen vitaminy pro krásu, 
pohodu a dobrou kondici, ale i exkluziv-

HROZNOVý CUKR 
ENERGIT 37,4 g 
citron, jahoda, 
pomeranč

DáREK PLNý ZDRAVí 
pro ženy, pro muže

• Nejstarší jihočeský způsob uzení. 
Z vepřového bůčku jsou vytrhána žeb-
ra tak, aby na mase zůstala delikátní 
mezižeberní svalovina. Poté je maso 
naloženo – poctivě nasucho tak, jak 
činívali staří mistři uzenáři, tedy pouze 
nasolené, s pár zrny jalovce. Po patřič-
ném vyzrání následuje uzení na buko-
vém dřevě. Zdánlivě jednoduchý po-
stup odráží mistrovský um, dovedený 
k dokonalosti.

• Dobré domácí špecle jsou nejen skvě-
lou přílohou k omáčkám a masům 
nebo zavářkou do polévek. V kuchyni 
pro ně najdete nesčetná využití. Záleží 
jen na vaší chuti a fantazii. Připravit si 
můžete sladká jídla se skořicí, mákem 
i ovocem nebo jednoduchou a rychlou 
večeři, například špecle zapečené s va-
jíčky, se slaninou, sýrem či špenátem.

DOBRé ŠPECLE 1 kg KRUMLOVSKý ŠPEK

region 
jihočeský

Hradec Králové

Jihočeský

Olomouc

Zlín

Jihlava

region 
královéhradecký

probiotických kultur a je základem 
kvalitního chleba, který nepotřebuje 
nic než mouku, vodu, sůl a kmín. Ra-
dešovský chléb dostanete v Ternu 
celožitný se slunečnicí a nadýchanější 
žitno-pšenično-špaldový.

• Tento chléb je přesně takový, jaký 
připravovaly naše babičky a praba- 
bičky. Celozrnná žitná mouka, zís-
kaná mletím žita na kamenném 
mlýnu, vytvoří s vodou za správné 
teploty kvásek, který je plný živých 

BIO RADEŠOVSKý 
CHLéB KVáSKOVý 400 g 
se špaldou, 
se slunečnicí (žitný)

BIO RADEŠOVSKý 
CHLéB ŽITNý 400 g

Hradec Králové

Jihočeský

Olomouc

Zlín

Jihlava

FARMáŘSKé 
MLéKO 1 l 
2,3 % tuku

FARMáŘSKý TVAROH 500 g 
25 % tuku

• Alfou a omegou velmi chutného 
a hodnotného Farmářského mléka je 
výjimečná kvalita suroviny od prově-
řených dodavatelů. Mléko prochází 
pouze nejnutnější mlékárenskou 
úpravou a zachovává si původní chuť 
čerstvě nadojeného mléka.

• Základem Farmářského tvarohu 
je nejkvalitnější pasterované mléko 
a mlékárenské kultury. Farmářský tva-
roh obsahuje velké množství kaseinu, 
tedy látky, která chrání naše buňky, 
napomáhá růstu a chrání zuby před 
zubním kazem. Tento tvaroh je vhod-
ný i pro diabetiky či osoby alergické 
na laktózu.

region 
olomoucký

Hradec Králové

Jihočeský

Olomouc

Zlín

Jihlava

• Skvěle chutná a zároveň patří mezi 
potraviny racionální kuchyně. Základ 
tmavého rohlíku z jihlavské pekárny 
LAPEK, a. s., tvoří kvalitní pšeničná 
mouka, obohacená o lněné semínko, 
a směs obilných šrotů, které dáva-
jí rohlíku charakteristickou tmavou 
barvu.

19,90/300 g

12,90/37,4 g 269,–/1 balení

54,90/1 kg

17,90

27,90/400 g

24,90/400 g

19,90/1 l

34,90/500 g

2,90/60 g


